CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 550/2020

Encaminhamento  de  solicitação  ao
Deputado  Federal  Evandro  Roman  para
apresentação de emenda parlamentar para
reforma do ginásio de esportes da Escola
Municipal  Vereador  José  Pedro  Brum
(CAIC).

Senhor Presidente,

Os vereadores que esta subscrevem, nos termos do inciso I do artigo
153 do Regimento Interno,

INDICAM

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal, o  encaminhamento  de
solicitação  ao  Deputado  Federal  Evandro  Roman  para  apresentação  de  emenda
parlamentar para reforma do ginásio de esportes da Escola Municipal Vereador José
Pedro Brum (CAIC).

A referida escola necessita de reforma no ginásio de esportes para que
os alunos possam usufruir deste espaço de aprendizagem com maior qualidade e
segurança.

SALA DAS SESSÕES, 11 de agosto de 2020.

AIRTON SAVELLO LEANDRO MOURA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br